РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « КУЛИНСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«КАЯЛИНСКАЯ СОШ – сад  имени  БАДАВИ РАМАЗАНОВА»

368398 РД, с. Кая    E-mail: kayasosh-sad@mail.ru   Тел.: 8(928) 0587902

Приказ

О создании бракеражной комиссии

 Для успешной организации работы школьной столовой и столовой

детского сада,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать бракеражную комиссию на 2024-2025 учебный год

по школе в составе:

• Кубатаева Л.Р.  – учитель начальных классов;

•  Магомедов А.Г. - завхоз;

• Маммакурбанов А.С. – замдиректора по УВР

 по детскому саду в составе:

•  Каллаева И.Ш. – зам.директора по дошкольному образованию;

•  Курбанмагомедова С.Ю.- воспитатель

• Исакова М.О. – помощник воспитателя

Основание: производственная необходимость.

            Директор :                                                     А.Г.Гаммакуева

     « 26 » август 2024 г                                                                        № ___

mailto:kayasosh-sad@mail.ru